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洛阳·城事

备注：粉条特指“好来历·无明矾纯红薯健康粉条”
通过好来历官方微信“洛阳好来历”、好来历官方网站www.lyhll.com订购新疆和

田大枣，另加送“好来历·无明矾纯红薯健康粉条”一袋（350克，价值9元）
● 24小时订购热线：“洛报集团·百姓一线通”0379-66778866
●活动咨询电话：0379-63350000 集中配送，送货到家，货到付款，同城包邮

名称

特级装

一级装

二级装

组合装

合家欢装

三级装

满堂红装

原价

398元

179元

139元

149元

129元

99元

68元

现价

298元

139元

110元

110元

100元

80元

68元

赠品

粉条1箱（6袋），
价值49元

粉条2袋，价值18元

粉条2袋，价值18元

粉条2袋，价值18元

粉条2袋，价值18元

粉条1袋，价值9元

粉条1袋，价值9元

备注

1箱=4袋×500克

1箱=4袋×500克

1箱=4袋×500克

1箱=4袋×500克，
为一级1袋、二级2袋、三级1袋

1箱=4袋×500克，
为二级3袋、三级1袋

1箱=4袋×500克

1提=2袋×500克，
为特级、一级、二级、三级混装，其
中特级、一级、二级含量大于60%

专为端午节留仓冷藏

好来历新疆和田大枣终极优惠
这是我们为了今年的端午节专门留仓冷藏的正宗新疆和田大枣。时光流逝，0℃左右的储藏温度让枣子依然甜美。
享受节日，享受亲情。为支持洛阳市民举家粽子DIY，好来历新疆和田大枣将进行新枣上市前的终极优惠。

活动时间：5月28日至6月15日24:00
买赠活动销售点

编号

1

2

3

4

5

6

7

区域

西工区

西工区

涧西区

洛龙区

洛龙区

瀍河
回族区

伊川县

店名

建洛放心豆腐
专卖店

御福源便利店

绿润便利店

绿禾超市

好来历公司

众品冷鲜肉店

伊川便利店

地址

西工区行署路菜市场
中段彩板房04号

西工区凯旋路小学
西门面

涧西区南昌路与寨南路
交叉口兴隆花园内207
号楼

洛龙区英才路与积翠北
街交叉口建业森林半岛

洛龙区开元大道与厚载门
街交叉口洛阳日报报业大
厦1802室

恒大绿洲19-106商铺
门面众品冷鲜肉店

伊川大张盛德美向南
50米路西

联系方式

13939913936

18238822880

18637906072

18211908119

0379-63350000

18336789871

0379-68361669

□赵卓

粉条有良好的附味性，它能吸收
各种鲜美汤料的味道，再加上粉条本
身的柔润嫩滑，更加爽口宜人。

自26日“好来历无明矾纯红薯健

康粉条”上市以来，产品得到市民的广
泛关注，分布各区的便利店销量也颇
为可观。据便利店人员反映，“有的市
民远道而来，拿着报纸指明要咱们的
粉条，一买就是10斤”。

有的市民买了粉条会再捎带点洞

生瓦罐豆芽和石磨老浆锅熬豆腐，“豆
腐油炸后切丝，豆芽用开水烫一下，拌
上煮好的粉条，刚好一盘家常菜”。

经电话回访，顾客普遍反映好来
历的粉条有点爱碎，不是特别耐煮。
这是好来历粉条制作过程使用天然营

养品海藻酸钠代替明矾作为膨松剂的
结果。

真正的无明矾纯红薯健康粉条在
沸水中煮10分钟左右即可，若继续滚
煮会因吸水量增加，导致筋力下降，出
现局部的膨胀断条等现象。

好来历无明矾纯红薯健康粉条为什么不耐煮？

□记者 忻尚龙/文 杜武/图

“洛河情·观澜缘”周彦生书画笔
会将于6月1日上午在东方今典观澜
举行，本次书画笔会由洛阳市艺术研
究院、洛阳书画院主办，洛阳爱心书
法博物馆协办，东方今典观澜承办。
市民可免费参加。

周彦生，岭南画派领军人物，广
州美术学院教授，中国美术家协会会
员，著名画家。

昨日下午，周彦生老师抵达洛阳
后，前往东方今典观澜对布展及笔会
做了认真的安排。在场的工作人员
无不被这位70多岁的艺术家认真、
负责的工作态度及追求艺术完美的

执著精神所感动，大家见证了大艺术
家这种兢兢业业、严于律己的精神。

当周彦生老师兴致勃勃地登上
东方今典观澜三期楼王观景阳台，观
看洛河风景时，他不禁感叹到：“在
我记忆中这里一片荒芜，现在竟变
得如此漂亮。观景楼王的霸气，在
北京、广州都是罕见的，你看滨河公
园、城市湿地、凌波沙滩浴场等洛阳
绝美风景尽收眼底，环境舒适、优
雅，东方今典观澜不愧是艺术家们
创作的首选之地。执观澜者，执洛
河，观洛河者，观天下！”

东方今典观澜总经理刘艾丽听
完周彦生老师一席话，意味深长地
说：“东方今典观澜——我们就是把
它当成一件艺术品来精心打造的，是
艺术和生活的完美结合！”

此外，周彦生老师将于今年9月
11日在北京中国国家博物馆举办“盛
世繁英——周彦生花鸟画艺术展”，
这是继1994年在北京中国美术馆举
办艺术展之后，周彦生时隔20年的又
一次重磅出击。周彦生老师说，他期
盼着将在北京展出的289幅作品在洛
阳做一次大型画展。

■特别提醒 书画笔会地点在东
方今典观澜，位于新区瀛洲路和滨河
南路交会处东南，乘 31 路、39 路、84
路、95 路公交车可到。详情可咨询：
62986666，62988011。

周彦生抵达洛阳
书画笔会6月1日举行

□记者 付璇 实习生 石梦莎 文/图

昨日19时，2014洛阳首届“泉舜
杯”食神大赛预赛第三场正式“开战”，
御膳鸡等一道道“硬菜”悉数登场。

本届大赛由洛阳日报报业集团、
市河洛餐饮文化研究会主办，泉舜集
团（洛阳）置业有限公司、欣闻广告公
司整合营销中心承办，洛阳广播电视
台私家车广播FM102.1协办。

本场比赛中最抢眼的是锦湖印象
的柠檬蛙叫，多位评委都打了最高
分。餐饮业国家一级评委王强表示，
牛蛙和柠檬的搭配不仅创意十足，也
具有消咳、化痰的功效。

银鼎自助餐厅推出的参赛作品——
御膳鸡就很好地掌握了大家的这种心

理。由党参等20多种食材制作而成的
御膳鸡配上一碗冰镇绿豆沙，“一热一
凉”的搭配让人在炎热夏日进补也不
必担心上火。而花海游龙的参赛作品

“玉米和虾的故事”则是用基围虾、玉
米粒、咸蛋黄制作，采用非转基因大豆
油烹饪，保证了菜品的天然、健康。

自从本报刊登了“泉舜杯”食神大
赛邀请大家拍美食、赢大奖的消息后，
已有市民迅速成为“泉舜美食发现之
旅——拍美食、赢大奖活动”的忠实粉
丝。网友们不仅时刻关注着新浪微博
@洛阳泉舜购物官博，还纷纷将消息
转发并@自己的小伙伴们，更有资深
吃货紧跟“泉舜杯”食神大赛的脚步，
品尝评委称赞过的参赛作品并上传美
食靓照。

温馨提醒，只要您会拍、敢拍，勇于表
达自己对美食的独到见解，追随“泉舜美
食发现之旅——拍美食、赢大奖活动”的
三步中奖攻略（详见本报29日A14版），
就有机会获得总价值2万元的大奖哦！

最后有个好消息要告诉大家——
号称“冰淇淋中的劳斯莱斯”的哈根达
斯洛阳泉舜店今日试营业。该店位于
泉舜购物中心北广场，是洛阳首家官
方授权直营店。全球顶级冰淇淋品牌
与洛阳地标性建筑完美融合，将为广
大市民呈现奢华美味体验，更为您的
夏日增添冰爽和甜蜜。

“硬菜”上场
拼的就是实力
昨日，“泉舜杯”食神大赛预赛第三场“开战”

周彦生（前）参观东方今典观澜

观众品尝参赛菜品


