周彦生抵达洛阳

书画笔会6月1日举行



周彦生(前)参观东方今典观澜

□记者 忻尚龙/文 杜武/图

"洛河情·观澜缘"周彦生书画笔 会将于6月1日上午在东方今典观澜 举行,本次书画笔会由洛阳市艺术研 究院、洛阳书画院主办,洛阳爱心书 法博物馆协办,东方今典观澜承办。 市民可免费参加。

周彦生,岭南画派领军人物,广 州美术学院教授,中国美术家协会会 员,著名画家。

昨日下午,周彦生老师抵达洛阳 后,前往东方今典观澜对布展及笔会 做了认真的安排。在场的工作人员 无不被这位70多岁的艺术家认真、 负责的工作态度及追求艺术完美的 执著精神所感动,大家见证了大艺术 家这种兢兢业业、严于律己的精神。

当周彦生老师兴致勃勃地登上 东方今典观澜三期楼王观景阳台,观 看洛河风景时,他不禁感叹到:"在 我记忆中这里一片荒芜,现在竟变 得如此漂亮。观景楼王的霸气,在 北京、广州都是罕见的,你看滨河公 园、城市湿地、凌波沙滩浴场等洛阳 绝美风景尽收眼底,环境舒适、优 雅,东方今典观澜不愧是艺术家们 创作的首选之地。执观澜者,执洛 河,观洛河者,观天下!"

东方今典观澜总经理刘艾丽听 完周彦生老师一席话,意味深长地 说:"东方今典观澜——我们就是把 它当成一件艺术品来精心打造的,是 艺术和生活的完美结合!"

此外,周彦生老师将于今年9月 11日在北京中国国家博物馆举办"盛 世繁英——周彦生花鸟画艺术展", 这是继1994年在北京中国美术馆举 办艺术展之后,周彦生时隔20年的又 一次重磅出击。周彦生老师说,他期 盼着将在北京展出的289幅作品在洛 阳做一次大型画展。

■特别提醒 书画笔会地点在东 方今典观澜,位于新区瀛洲路和滨河 南路交会处东南,乘31路、39路、84 路、95路公交车可到。详情可咨询: 62986666,62988011_o

"硬菜"上场 拼的就是实力

昨日,"泉舜杯"食神大赛预赛第三场"开战"



观众品尝参赛菜品

□记者 付璇 实习生 石梦莎 文/图

昨日19时,2014洛阳首届"泉舜 杯"食神大赛预赛第三场正式"开战", 御膳鸡等一道道"硬菜"悉数登场。

本届大赛由洛阳日报报业集团、 市河洛餐饮文化研究会主办,泉舜集 团(洛阳)置业有限公司、欣闻广告公 司整合营销中心承办,洛阳广播电视 台私家车广播FM102.1协办。

本场比赛中最抢眼的是锦湖印象 的柠檬蛙叫,多位评委都打了最高 分。餐饮业国家一级评委王强表示, 牛蛙和柠檬的搭配不仅创意十足,也 具有消咳、化痰的功效。

银鼎自助餐厅推出的参赛作品一 御膳鸡就很好地掌握了大家的这种心 理。由党参等20多种食材制作而成的 御膳鸡配上一碗冰镇绿豆沙,"一热一 凉"的搭配让人在炎热夏日进补也不 必担心上火。而花海游龙的参赛作品 "玉米和虾的故事"则是用基围虾、玉 米粒、咸蛋黄制作,采用非转基因大豆 油烹饪,保证了菜品的天然、健康。

自从本报刊登了"泉舜杯"食神大 赛邀请大家拍美食、赢大奖的消息后, 已有市民迅速成为"泉舜美食发现之 —拍美食、赢大奖活动"的忠实粉 丝。网友们不仅时刻关注着新浪微博 @洛阳泉舜购物官博,还纷纷将消息 转发并@自己的小伙伴们,更有资深 吃货紧跟"泉舜杯"食神大赛的脚步, 品尝评委称赞过的参赛作品并上传美 食靓照。

温馨提醒,只要您会拍、敢拍,勇于表 达自己对美食的独到见解,追随"泉舜美 食发现之旅——拍美食、赢大奖活动"的 三步中奖攻略(详见本报29日A14版), 就有机会获得总价值2万元的大奖哦!

最后有个好消息要告诉大家-号称"冰淇淋中的劳斯莱斯"的哈根达 斯洛阳泉舜店今日试营业。该店位于 泉舜购物中心北广场,是洛阳首家官 方授权直营店。全球顶级冰淇淋品牌 与洛阳地标性建筑完美融合,将为广 大市民呈现奢华美味体验,更为您的 夏日增添冰爽和甜蜜。



专为端午节留仓冷藏

好来历新疆和田大枣终极优惠

这是我们为了今年的端午节专门留仓冷藏的正宗新疆和田大枣。时光流逝,0℃左右的储藏温度让枣子依然甜美。 享受节日,享受亲情。为支持洛阳市民举家粽子DIY,好来历新疆和田大枣将进行新枣上市前的终极优惠。

活动时间:5月28日至6月15日24:00

名称	原价	现价	赠品	备注
特级装	398元	298元	粉条1箱(6袋), 价值49元	1箱=4袋×500克
一级装	179元	139元	粉条2袋,价值18元	1箱=4袋×500克
二级装	139元	110元	粉条2袋,价值18元	1箱=4袋×500克
组合装	149元	110元	粉条2袋,价值18元	1箱=4袋×500克, 为一级1袋、二级2袋、三级1袋
合家欢装	129元	100元	粉条2袋,价值18元	1箱=4袋×500克, 为二级3袋、三级1袋
三级装	99元	80元	粉条1袋,价值9元	1箱=4袋×500克
满堂红装	68元	68元	粉条1袋,价值9元	1提=2袋×500克, 为特级、一级、二级、三级混装,其 中特级、一级、二级含量大于60%

备注:粉条特指"好来历·无明矾纯红薯健康粉条"

通过好来历官方微信"洛阳好来历"、好来历官方网站www.lvhll.com订购新疆和 田大枣,另加送"好来历·无明矾纯红薯健康粉条"一袋(350克,价值9元)

- 24小时订购热线: "洛报集团·百姓一线通"0379-66778866
- 活动咨询电话:0379-63350000 集中配送,送货到家,货到付款,同城包邮

	买赠活动销售点							
编号	区域	店名	地址	联系方式				
1	西工区	建洛放心豆腐 专卖店	西工区行署路菜市场 中段彩板房04号	13939913936				
2	西工区	御福源便利店	西工区凯旋路小学 西门面	18238822880				
3	涧西区	绿润便利店	涧西区南昌路与寨南路 交叉口兴隆花园内207 号楼	18637906072				
4	洛龙区	绿禾超市	洛龙区英才路与积翠北 街交叉口建业森林半岛	18211908119				
5	洛龙区	好来历公司	洛龙区开元大道与厚载门 街交叉口洛阳日报报业大 厦1802室	0379–63350000				
6	瀍河 回族区	众品冷鲜肉店	恒大绿洲 19-106 商铺 门面众品冷鲜肉店	18336789871				
7	伊川县	伊川便利店	伊川大张盛德美向南 50米路西	0379–68361669				

好来历无明矾纯红薯健康粉条为什么不耐煮?

□赵卓

粉条有良好的附味性,它能吸收 各种鲜美汤料的味道,再加上粉条本 身的柔润嫩滑,更加爽口宜人。

自26日"好来历无明矾纯红薯健

康粉条"上市以来,产品得到市民的广 泛关注,分布各区的便利店销量也颇 为可观。据便利店人员反映,"有的市 民远道而来,拿着报纸指明要咱们的 粉条,一买就是10斤"。

有的市民买了粉条会再捎带点洞

生瓦罐豆芽和石磨老浆锅熬豆腐,"豆 腐油炸后切丝,豆芽用开水烫一下,拌 上煮好的粉条,刚好一盘家常菜"。

经电话回访,顾客普遍反映好来 历的粉条有点爱碎,不是特别耐煮。 这是好来历粉条制作过程使用天然营

养品海藻酸钠代替明矾作为膨松剂的 结果。

真正的无明矾纯红薯健康粉条在 沸水中煮10分钟左右即可,若继续滚 煮会因吸水量增加,导致筋力下降,出 现局部的膨胀断条等现象。